PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA TEREZEZINHA DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no
uso  de  suas  atribuições  legais  e  constitucionais,  RESOLVE:  HOMOLOGAR,  a  Licitação  na
modalidade  CONCORRÊNCIA  PÚBLICA  Nº  002/2025,  Processo  Administrativo  nº  641/2025
objetivando:  Contratação  de  empresa  especializada  em  execução  de  pavimentação  em  bloco
sextavado a ser executado em ruas da sede do Município de Santa Terezinha do Tocantins/TO, tendo
como  vencedora  a  empresa  a  K.  W.  DA  SILVA  SOUSA  EIRELI,  inscrito  no  CNPJ  nº
17.900.471/0001-59,  residente  e  domiciliado  na  Rua  15  de  novembro  ,  nº04,  centro  ,  cidade
Aguiarnópolis/TO, CEP: 77.908-000, titular da empresa individual de responsabilidade limitada de
nome o Sr. KENEDS WILLIAN DA SILVA SOUSA, por ter apresentado menor preço global.

Santa Terezinha do Tocantins/TO – TO, 24 de março de 2025.

WANDERLEY SOUSA SANTOS

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7704e8-28032025170138

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 294/2025

http://www.tcpdf.org